

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Наименование документа	Дата составления
26	30.04.2021 г.

Петра Великого 22

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ			всего	ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр. тр. раб.	
			всего	экс. маш.	ЗП маш		зарплата	экс. маш.	ЗП маш	единич	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Раздел 1: Отделочные работы (Строительные)											
1	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных дверей за два раза с расчисткой старой краски	0,03	1 777,13	8,82	53,31	23,24	0,26	95,76	2,87	0,00	
2	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню известковым раствором площадью отдельных мест	0,01	2 580,30	20,15	25,80	16,85	0,20	203,07	2,03	0,01	
3	Сплошная шпаклевка ранее оштукатуренных поверхностей цементно-поливинилцелатным составом	0,024	1 685,48	7,32	6,24	4,61	0,02	24,05	0,58	0,00	
4	Окраска известковыми составами по штукатурке (100 м2 окрашиваемой поверхности (без вычета	0,05	135,06	5,91	6,76	5,48	0,30	14,30	0,72	0,01	
5	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных стен за два раза с расчисткой старой краски более	0,05	1 491,02	8,82	74,55	30,62	0,44	75,69	3,78	0,01	
ИТОГИ по Разделу 1: Отделочные работы					167	81	1		9,98	0,03	
Прямые затраты по разделу в базовых ценах											
1	Зарплата	17000	9,98	165	1028						
2	Зарплата слесарь-сантехник	20000	0	165	0						
3	ЕШН		1028	30,20%	311						
4	Услуги сторонних организаций (по факту)				350						
5	Общеслужебационные расходы (по факту)				4630						
6	Стоимость материалов				1224						
ВСЕГО:					7543						

Приложение № 1

№ п/п	№ договора	организация	сумма
1		Транспортные расходы	350
Всего:			350

Приложение № 2

№ п/п	Наименование	сумма
1	Прочие расходы	4630
Всего:		4630

Приложение № 3

№ п/п	наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма
1	Грунтовка	кг	1,00	550,00	550,00
2	цемент	кг	3,00	6,80	20,40
3	шпаклевка	кг	4,00	21,10	84,40
4	краска в/эм	кг	4,00	101,00	404,00
5	мел	кг	5,00	5,32	26,60
6	известь	кг	1,00	138,50	138,50
Итого:					1 223,90



Директор ООО "Жилая сфера"

В.М.Ермакова